
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

15 октября 2021 г.          № 03 

 

ПРИКАЗ 

О присвоении спортивных званий 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

Приказываю: 

 

Присвоить звание «Мастер спорта международного класса по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 

Кокорина Ольга Кировна Невские звезды 

Предкин Владимир Мэд Вейв 

Макарова Кира Львовна Невские Звёзды 

Шангина Ирина Евгеньевна Невские Звёзды 

Горбунов Дмитрий Олегович Сибмастерс 

Шилин Александр Юрьевич Невские Звёзды 

Молодин Сергей Александрович Сокол 

Буянов Павел Дмитриевич Сибмастерс 

Жигунова Светлана Аркадьевна Посейдон 

Брагин Владислав Валентинович  Мэд Вейв 

 

 

Присвоить звание «Мастер спорта по плаванию в категории «Мастерс» следующим 

спортсменам: 

 

Кадухин Александр Игоревич Лада 

Фёдорова Ольга Юрьевна Невские Звёзды 

Бабихин Артём Андреевич Свим Глайд-Мастерс 

Койнов Анатолий Игоревич Свим Глайд-Мастерс 

Сидоров Олег Игоревич Цунами 

Торопов Юрий Николаевич Бригантина 

Гундаева Екатерина Рамилевна Лада 

Ковалев Иван Александрович Тройка 

Броницкая Оксана Аркадьевна Цунами 

Козлова Светлана Витальевна Невские Звёзды 

Золотарев Вадим Валерьевич Тройка 

Царькова Инга Владимировна Спрут 

Ткаченко Олег Петрович Невские Звёзды 

Трубников Илья Сергеевич Лада 

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru


Житловский Вениамин Ефимович Посейдон 

Белослудцев Андрей Александрович Касатка 

Шибаев Алексей Владимирович АСМ 

Светлаков Андрей Валерьевич Чёрная каракатица 

Потураева Юлия Игоревна Енисей-Мастерс 

Маннанов Эдуард Исмагилович Сильвер Свим 

Шибарев Николай Николаевич Уралец-Мастерс 

Гусев Владимир Юрьевич Тройка 

Зубанова Евгения Игоревна Лада 

 

 

 

 

Президент федерации  
плавания «Мастерс»                                  А. Н. Данилов 

  


